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ODPOWIEDZI NR 2
na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, ze do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji
Warunkéw Zamodwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy

ijrektor z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605)
Dariuss gu"dz'i':fsﬂ'i w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
ul. 3-go Maja 13-15 ~DOSTAWA ODCZYNNIKOW WRAZ Z DZIERiAWA AUTOMATYCZNEGO
#1-800 Zabrze ANALIZATORA SEROLOGICZNEGO”
SEKRETARIAT
Tel: (32) 370-43-07 Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019
fax: (32) 370 45 22 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

sekretariat@szpital.zabrze.pl

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:
Pytanie nr 1

W zwiazku z odpowiedzia na pytania 1 i 19 uprzejmie prosimy Zamawiajacego
o wyrazenie zgody na dostawe automatycznego analizatora wraz z systemem back-up,
sprzetu komputerowego zapewniajgcego swobodng prace do instalacji oprogramowania
LIS, minimum: 2 stacje robocze, 2 drukarki laseréw, 1 niszczarka do dokumentoéw, fax,
1 drukarka kodoéw kreskowych, 1 czytnik kodéw kreskowych oraz podtaczenie do LIS
i przeszkolenie Personelu do maksymalnie 14 dni roboczych od daty podpisania umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2

W zwiazku z odpowiedzia na pytania 1 i 19 uprzejmie prosimy Zamawiajacego
o wyrazenie zgody na dostawe zamrazarki do przechowywania materiatu biologicznego
tem. ponizej (-)25°C, lodéwki z zamrazalnikiem, witryny chtodniczej o poj. minimalnej
300L do maksymalnie 6 tygodni ( jest to termin realizacji podany przez producenta
sprzetu) od daty podpisania umowy. Jest to sprzet specjalistyczny, przeznaczony do
przechowywania materiatu biologicznego w zwigzku z czym nie jest dostepny od reki
i musi zosta¢ sprowadzony pod konkretne zamoéwienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie nr 18, uprzejmie prosimy o odstagpienia od wymogu
umieszczania na pudetku zbiorczym oznaczenia "sterylne / niesterylne". Producent nie
umieszcza takiej informacji na opakowaniach, gdyz kazdy produkt jest odpowiednio
zabezpieczony przez producenta, co gwarantuje jego wysoka jakos¢. Dodatkowo
pragniemy podkresli¢, ze nasze produkty s3 oznakowane zgodnie z obowigzujacymi
przepisami i normami, co zapewnia ich odpowiednig identyfikacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze, tym samym Zamawiajycy
zmienia odpowiedz na pytanie nr 18 udzielong Odpowiedziami na zapytania SWZ
w dniu 01.07.2024r - patrz Modyfikacja nr 1 SWZ

CERTYFIKAT 2023/5

Zamawiajacy

zup. DYREKTORA
Kierownik Dziatu Zaméwien Publicznych
Adam Strzyzewski

1



